
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №2» 

города  Новочебоксарска Чувашской Республики 

     по 

ОКПО 24363598 

 Номер документа Дата  

составления 

ПРИКАЗ 268 13.11.2023 г. 

 

О внесении дополнений 

в приказ №190 от 01.09.2023 г. 

 

В целях наиболее полного удовлетворения образовательной потребности населения 

(спроса родителей - законных представителей учащихся) в соответствии с Гражданским 

кодексом Российской Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, ст. 101 

Федерального закона от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», 

Постановлением Правительства Российской Федерации от 15.09.2020 г. № 1441 «Об 

утверждении Правил оказания платных образовательных услуг», Законом Чувашской 

Республики от 30.07.2013 г. № 50 «Об образовании в Чувашской Республике», Устава 

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 2» города Новочебоксарска Чувашской Республики, 

Положения об оказании платных образовательных услуг в МБОУ «СОШ № 2» г. 

Новочебоксарска, Положения об основаниях и порядке снижения стоимости платных 

образовательных услуг и заявлений родителей (законных представителей) в целях наиболее 

полного удовлетворения образовательных потребностей населения 

 

Приказываю: 

 

          1. пункт 3.3 приказа №190 от 01.09.2023 г. «Об организации и оказании платных 

образовательных услуг» дополнить: 

 

 

№ 

п/п 

Название программы 

(курса, кружка) 

Форма 

освоения  

Срок  

освоения 

Ф.И.О. 

педагога 

 

6. «Умники и умницы» очная 1 год Енцова Дарья Анатольевна-

учитель английского языка 

7.  «Инфознайка» очная 1 год Николаева Ольга 

Станиславовна- учитель 

информатики 

 

 

 

Директор школы                                                                          Л.С. Охотникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2023-11-13T13:53:31+0300
	Охотникова Людмила Сергеевна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




